

Bräuner FMCG ApS
Ribovej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 84 28 90
Company reg. no. 39 84 28 90

Årsrapport
Annual report

1. marts 2020 - 28. februar 2021
1 March 2020 - 28 February 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 March 2021.

Peter Bräuner
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021	
<i>Financial statements 1 March 2020 - 28 February 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Bräuner FMCG ApS Ribovej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 84 28 90 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. september 2018 <i>Established: 4 September 2018</i>
	Hjemsted: Ringkøbing <i>Domicile: Ringkøbing</i>
	Regnskabsår: 1. marts 2020 - 28. februar 2021 <i>Financial year: 1 March 2020 - 28 February 2021</i>
	2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Jesper Nakskov Due, Formand Per Hellerup Sørensen Finn Ebbe Jakobsen Peter Bräuner Sascha Amarasinha
Direktion <i>Managing Director</i>	Peter Bräuner
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Lindbra Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med dagligvareprodukter samt yde konsulentbistand vedrørende handel med dagligvareprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 91.416 kr. mod -196.687 kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 731 t.kr. incl ansvarlig lånekapital på 325 t.kr. Dette svarer til en soliditet på ca. 28 % i forhold til balancesummen på 2.635 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende i et hårdt konkurrencepræget marked og samtidig med at Covid-19 situationens lock-down i Danmark og store dele af verden, har påvirket resultatet negativt. Selskabet har ikke været omfattet af de statslige kompensationsordninger.

På trods af ovenstående, er det lykkedes i 2020 at udvide distributionen i Danmark med mere end 1.000 butikker (doors).

Den forventede udvikling

Ud over den nævnte udvidede distribution, har selskabet fra marts 2021 indgået en ny distributør aftale med et globalt brand, der allerede er fast distribueret i 4.000 butikker (doors) i 4 lande i Norden. Der forventes også øget omsætning på de bestående varemærker og dermed 3 cifret vækst rate.

The principal activities of the company

The Company's activity is trading and consultancy services in relation to consumer goods and thereto related services.

Development in activities and financial matters

The result for the year after tax totals DKK 91.416 against DKK -196.687 last year.

At the balance sheet date, the equity totals TDKK 731 including subordinatet loan of TDKK 325. This equals a solidity of 28% considering a total balance sheet of TDKK 2.635.

The management considers the result to be satisfactory in a highly competitive market considering the Covid-19 situation and the long lock-down in Denmark and the rest of the world, have influenced the result negatively. The company has not been covered by the government Covid-19 aid packages.

Despite the mentioned market conditions, the company has succeeded in 2020 to increase the distribution in Denmark by more than 1.000 stores (doors).

Expected developments

In addition to the mentioned increase in distribution, the company has in March 2021 concluded a new distributor contract for a global brand that is already in more than 4.000 stores (doors) across 4 Nordic countries. An increased turnover is also expected for the existing brands and thereby a three digits growth rate.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/3 2020 - 28/2 2021	4/9 2018 - 29/2 2020
Bruttofortjeneste		
Gross profit	521.904	98.916
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-370.436	-127.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-2.469	0
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	0	-189.099
Driftsresultat		
Operating profit	148.999	-218.106
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-29.583	-32.081
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	119.416	-250.187
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-28.000	53.500
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	91.416	-196.687
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	91.416	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-196.687
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	91.416	-196.687

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	28/2 2021	29/2 2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	6.421	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>6.421</u>	<u>0</u>
4 Deposita <i>Deposits</i>	13.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>13.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>19.921</u>	<u>0</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Note	28/2 2021	29/2 2020
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Varelager		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	186.041	49.000
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	186.041	49.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	935.529	258.804
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	25.500	53.500
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	121.256	48.673
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.082.285	360.977
5 Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.347.063	404.189
Omsætningsaktiver i alt	2.615.389	814.166
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	2.635.310	814.166

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	28/2 2021	29/2 2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	78.430	65.490
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>327.867</u>	<u>102.823</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>406.297</u>	<u>168.313</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	<u>325.000</u>	<u>410.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>325.000</u>	<u>410.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	451.461	62.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	0	309
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.452.552</u>	<u>173.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.904.013</u>	<u>235.853</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.229.013</u>	<u>645.853</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.635.310</u>	<u>814.166</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. marts 2020			
<i>Equity 1 March 2020</i>	65.490	102.823	168.313
Kontant kapitaludvidelse			
<i>Cash capital increase</i>	12.940	0	12.940
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	91.416	91.416
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse			
<i>Premium by cash capital increase</i>	0	133.628	133.628
	78.430	327.867	406.297

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/3 2020 - 28/2 2021	4/9 2018 - 29/2 2020
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	362.726	126.503
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	7.710	1.420
	370.436	127.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	29.583	32.081
	29.583	32.081
	28/2 2021	29/2 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. marts 2020		
<i>Cost 1 March 2020</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	8.890	0
Kostpris 28. februar 2021	8.890	0
<i>Cost 28 February 2021</i>		
Afskrivninger 1. marts 2020		
<i>Depreciation 1 March 2020</i>	0	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.469	0
Afskrivninger 28. februar 2021	-2.469	0
<i>Depreciation 28 February 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021	6.421	0
<i>Carrying amount, 28 February 2021</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. marts 2020		
<i>Cost 1 March 2020</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>13.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 28. februar 2021	<u>13.500</u>	<u>0</u>
<i>Cost 28 February 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021		
<i>Carrying amount, 28 February 2021</i>	<u>13.500</u>	<u>0</u>
5. Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>		
Ringkøbing Landbobank A/S		
<i>Ringkøbing Landbobank A/S</i>	984.821	404.189
Midt Factoring A/S - sikringskonto		
<i>Midt Factoring A/S - security account</i>	<u>362.242</u>	<u>0</u>
	<u>1.347.063</u>	<u>404.189</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
I forbindelse med indgået aftale med Midt Factoring A/S er der tinglyst pantsætningsforbud omfattende simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		
<i>In connection with agreement entered into with Midt Factoring A/S, there is a ban registreret in relation to a floating charge covering receivables arising from sales from goods and services.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindbra Holding ApS, CVR-nr. 40713263 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Lindbra Holding ApS, company reg. no 40713263 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.